gereği %75’lik gayrimenkul istisnası göz önünde bulundurularak, geçici farkların %25’inin

%20’si kadar hesaplanan ertelenen vergi yükümlülüğü Sermaye Piyasası Kurulu’nun “arsa,

arazi ve bina değerlemesi nedeniyle ortaya çıkan geçici farklar üzerinden kullanım amacının

satış olmadığı dikkate alınarak %20 oranı üzerinden ertelenen vergi hesaplanması gerektiği”

doğrultusunda 31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 finansal tablolarda maddi duran varlıklar ve

yatırım amaçlı gayrimenkullerin değer artışlarından kaynaklanan birikmiş geçici farklar

üzerinden %20 ertelenen vergi hesaplaması yapılmıştır.

İTTİFAK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2012 TARİHİ İTİBARİYLE HAZIRLANAN

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

 21

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.7. Muhasebe Politikaları ve Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar (devamı)

Söz konusu düzeltmenin 31 Aralık 2011 tarihli finansal tablolara etkisi aşağıdaki gibidir:

Önceden

Raporlanan
Düzeltme ve

Sınıflamalar

Yeniden

Düzenlenmiş

 31 Aralık 2011   31 Aralık 2011

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar 341.639.079  29.499.737  371.138.816

   Nakit ve Nakit Benzerleri 45.826.621  -  45.826.621

   Ticari Alacaklar 57.690.573  (8.502.854)  49.187.719

   Diğer Alacaklar   1.528.164  1.528.164

   Stoklar 189.520.766  38.002.591  227.523.357

   Canlı Varlıklar 2.438.925  -  2.438.925

   Diğer Dönen Varlıklar 44.634.030  -  44.634.030

Duran Varlıklar 466.149.938  939.383  467.089.321

   Ticari Alacaklar -   1.021.922

   Diğer Alacaklar 1.200.988  -  1.200.988

   Finansal Yatırımlar 454.927  (82.539)  372.388

   Canlı Varlıklar 834.395  -  834.395

   Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 217.735.851  -  217.735.851

   Maddi Duran Varlıklar 232.678.404  -  232.678.404

   Maddi Olmayan Duran Varlıklar 4.118.351  -  4.118.351

   Diğer Duran Varlıklar 9.127.022  -  9.127.022

TOPLAM VARLIKLAR 807.789.017  30.439.120  838.228.137

   -

KAYNAKLAR   -

Kısa Vadeli Yükümlülükler 291.804.033  35.367.776  327.171.809

   Finansal Borçlar 145.333.612  -  145.333.612

   Ticari Borçlar 115.144.823  (1.635.145)  113.509.678

   Diğer Borçlar 12.741.243  1.635.145  14.376.388

   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin

Karşılıklar 2.120.661  -  2.120.661

   Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 1.101.285  -  1.101.285

   Borç Karşılıkları 1.690.799  -  1.690.799

   Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 13.671.610  35.367.776  49.039.386

Uzun Vadeli Yükümlülükler 97.467.533  42.103.757  139.571.290

   Finansal Borçlar 74.957.728  -  74.957.728

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin

Karşılıklar 9.567.253  -  9.567.253

   Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 12.865.701  42.103.757  54.969.458

   Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 76.851  -  76.851

ÖZKAYNAKLAR 418.517.451  (47.032.413)  371.485.038

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 366.325.488  (41.710.220)  324.615.268

   Ödenmiş Sermaye 30.000.000  -  30.000.000

   Sermaye Düzeltmesi Farkları 2.387.303  -  2.387.303

   Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (1.747.014)  -  (1.747.014)

   Hisse Senedi İhraç Primleri 30.123.750  -  30.123.750

   Değer Artış Fonları 219.688.092  (34.549.999)  185.138.093

   Yabancı Para Çevrim Farkları 82.539  (82.539)  -

   Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 1.464.959  -  1.464.959

   Geçmiş Yıllar Karı 81.841.011  (9.087.169)  72.753.842

   Net Dönem Karı 2.484.848  2.009.487  4.494.335

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 52.191.963  (5.322.193)  46.869.770

TOPLAM KAYNAKLAR 807.789.017  30.439.120  838.228.137

İTTİFAK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2012 TARİHİ İTİBARİYLE HAZIRLANAN

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

 22

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.7. Muhasebe Politikaları ve Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar (devamı)

Önceden

Raporlanan
Düzeltme ve

Sınıflamalar

Yeniden

Düzenlenmiş

1 Ocak -

31 Aralık 2011

1 Ocak -

31 Aralık 2011

Satış Gelirleri 891.442.301  23.493.055  914.935.356

Satışların Maliyeti  (719.113.503)  (18.546.859)  (737.660.362)

BRÜT KAR  172.328.798  4.946.196  177.274.994

   -

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (454.541)  -  (454.541)

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri  (128.972.392)  -  (128.972.392)

Genel Yönetim Giderleri  (24.601.976)  -  (24.601.976)

Diğer Faaliyet Gelirleri 13.621.586  -  13.621.586

Diğer Faaliyet Giderleri  (5.074.808)  -  (5.074.808)

FAALİYET KARI 26.846.667  4.946.196  31.792.863

Finansal Gelirler 8.792.710  (1.559.168)  7.233.542

Finansal Giderler  (31.417.523)  -  (31.417.523)

VERGİ ÖNCESİ KARI 4.221.854  3.387.028  7.608.882

 Vergi Gelir/Gideri

- Dönem Vergi Gideri  (1.939.061)  -  (1.939.061)

- Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri 1.250.235  (1.464.382)  (214.147)

NET DÖNEM KARI 3.533.028  1.922.646  5.455.674

Dönem Kar Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 1.048.180  (86.841)  961.339

Ana Ortaklık Payları 2.484.848  2.009.487  4.494.335

Hisse başına kazanç 0,08283  0,06698  0,14981

İTTİFAK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2012 TARİHİ İTİBARİYLE HAZIRLANAN

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

 23

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.7. Muhasebe Politikaları ve Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar (devamı)

Söz konusu düzeltmenin 31 Aralık 2010 tarihli finansal tablolara etkisi aşağıdaki gibidir:

 Önceden Raporlanan
Düzeltme ve

Sınıflamalar

Yeniden

Düzenlenmiş

 31 Aralık 2010   31 Aralık 2010

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar 263.355.574  48.531.043  311.886.617

   Nakit ve Nakit Benzerleri 33.161.886  -  33.161.886

   Ticari Alacaklar 48.765.406  (10.873.866)  37.891.540

   Diğer Alacaklar 3.525.824  -  3.525.824

   Stoklar 140.988.797  59.404.909  200.393.706

   Canlı Varlıklar 657.683  -  657.683

   Diğer Dönen Varlıklar 36.255.978  -  36.255.978

Duran Varlıklar 455.593.532  -  455.593.532

   Ticari Alacaklar   -

   Diğer Alacaklar 1.401.066  -  1.401.066

   Finansal Yatırımlar 372.388  -  372.388

   Canlı Varlıklar 349.611  -  349.611

   Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 219.864.239  -  219.864.239

   Maddi Duran Varlıklar 223.641.730  -  223.641.730

   Maddi Olmayan Duran Varlıklar 4.185.615  -  4.185.615

   Diğer Duran Varlıklar 5.778.883  -  5.778.883

TOPLAM VARLIKLAR 718.949.106  48.531.043  767.480.149

KAYNAKLAR

Kısa Vadeli Yükümlülükler 259.267.838  56.764.161  316.031.999

   Finansal Borçlar 116.647.873  -  116.647.873

   Ticari Borçlar 124.986.371  (1.869.467)  123.116.904

   Diğer Borçlar 8.317.169  1.869.467  10.186.636

 Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin

Karşılıklar 605.685  -  605.685

   Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 154.618  -  154.618

   Borç Karşılıkları 1.660.819  -  1.660.819

   Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 6.895.303  56.764.161  63.659.464

Uzun Vadeli Yükümlülükler 77.079.814  39.966.194  117.046.008

   Finansal Borçlar 54.944.320  -  54.944.320

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin

Karşılıklar 8.123.174  -  8.123.174

   Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 13.927.777  39.966.194  53.893.971

   Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 84.543  -  84.543

ÖZKAYNAKLAR 382.601.454  (48.199.312)  334.402.142

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 381.212.696  (48.183.479)  333.029.217

   Ödenmiş Sermaye 30.000.000  -  30.000.000

   Sermaye Düzeltmesi Farkları 2.387.303  -  2.387.303

   Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi  (1.747.014)  -  (1.747.014)

   Hisse Senedi İhraç Primleri 11.946.967  -  11.946.967

   Değer Artış Fonları 245.792.814  (38.711.182)  207.081.632

   Yabancı Para Çevrim Farkları -  -  -

   Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 1.464.959  -  1.464.959

   Geçmiş Yıllar Kar/(Zararları) 69.796.238  (3.394.146)  66.402.092

   Net Dönem Karı/(Zararı) 21.571.429  (6.078.151)  15.493.278

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 1.388.758  (15.833)  1.372.925

TOPLAM KAYNAKLAR 718.949.106  48.531.043  767.480.149

İTTİFAK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2012 TARİHİ İTİBARİYLE HAZIRLANAN

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

 24

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.7. Muhasebe Politikaları ve Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar (devamı)

 Önceden Raporlanan
Düzeltme ve

Sınıflamalar

Yeniden

Düzenlenmiş

1 Ocak -

31 Aralık 2010

1 Ocak -

31 Aralık 2010

Satış Gelirleri 777.952.318  (29.565.252)  748.387.066

Satışların Maliyeti (634.751.011)  21.421.819  (613.329.192)

BRÜT KAR  143.201.307  (8.143.433)  135.057.874

Araştırma ve Geliştirme Giderleri  (314.091)  -  (314.091)

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri  (118.431.022)  -  (118.431.022)

Genel Yönetim Giderleri  (26.376.694)  -  (26.376.694)

Diğer Faaliyet Gelirleri 37.444.728  -  37.444.728

Diğer Faaliyet Giderleri  (5.883.994)  -  (5.883.994)

FAALİYET KARI 29.640.234  (8.143.433)  21.496.801

Finansal Gelirler 10.990.088  3.306.683  14.296.771

Finansal Giderler (17.683.064)  -  (17.683.064)

VERGİ ÖNCESİ KARI 22.947.258  (4.836.750)  18.110.508

 Vergi Gelir/Gideri

- Dönem Vergi Gideri (1.982.386)  -  (1.982.386)

- Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri 545.919  (1.245.939)  (700.020)

NET DÖNEM KARI 21.510.791  (6.082.689)  15.428.102

Dönem Kar / (Zararı) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar (60.638)  (2.315)  (62.953)

Ana Ortaklık Payları 21.571.429  (6.080.374)  15.491.055

Hisse başına kazanç / (kayıp) 0,71905  (0,20268)  0,51637

2.8.Yeni ve Revize Edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları

(a) Finansal tablolarda raporlanan tutarları etkileyen UFRS’lerde yapılan değişiklikler

Bulunmamaktadır.

(b) 2012 yılından itibaren geçerli olup, Şirket’in finansal tablolarını etkilemeyen standartlar,

mevcut standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar

UFRS 7 (Değişiklikler) Sunum – Finansal Varlıkların Transferi

UFRS 7`de yapılan değişiklikler, finansal varlıkların transferine ilişkin dipnot açıklamalarını

arttırmayı amaçlamıştır. UFRS 7’de yapılan değişiklikler finansal varlıkların transferini içeren